106-1529 STAGING KOW000316988 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000316989 90.00 20 20 61.07 1221.42 6.00 73.29 6.00 73.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1367.99

Total: 220 220 6107.22 366.43 366.43 0.00 0.00 0.00 6840.09

Amount 
(INR) :

Six Thousand Eight Hundred and Forty and Nine paisa Only